אגף גיהות

תל אביב, ב' תמוז, תשע"א

4 יולי, 2011

מספרנו:גיהות/400/767

הנדון: פרוטוקול ישיבת פורום האגודה לבטיחות ביולוגית

מדור בטיחות וגיהות ביולוגית מתאריך 06/06/2011

להלן פרוטוקול הישיבה של פורום האגודה הישראלית לבטיחות ביולוגית מתאריך 06/06/2011. ביצעתי עריכה של הרישום ואבקש לפרסם פרוטוקול זה במדור הבטיחות והגיהות הביולוגית, תחת סעיף "מדיוני פורום האגודה לבטיחות ביולוגית"